



Kalisz, 25 lutego 2014 roku

Wykonawcy biorący udział

w postępowaniu

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania na pełnienie samodzielnej funkcji specjalisty odpowiedzialnego za tworzenie i wdrażanie nowych technologii informatycznych (sprawa nr 9/14).

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy informujemy co następuje:

Pytanie nr 1:

Czy w ramach zamówienia specjalista opisany SIWZ ma wykonywać swoje obowiązki w siedzibie szpitala, czy obsługa może być prowadzona z siedziby wykonawcy (pomijam szkolenia i inne wydarzenia, które wymagają kontaktu bezpośredniego) ?

Odpowiedź: Wykonawca realizować winien swoje zadania u Zamawiającego, realizacja usługi nie może być realizowana z siedziby Wykonawcy. Wymagane jest aby Wykonawca był dostępny w godzinach między 7:00 a 15:00 do dyspozycji Zamawiającego w jego siedzibie.

Pytanie nr 2:

Na podstawie art. 96, ust. 3 ustawy Praw zamówień publicznych zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację na jakim poziomie została ustalona szacunkowa wartość ww. zamówienia bez podatku od towarów i usług.

Odpowiedź: Zamawiający podaje informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia bezpośrednio przez otwarciem ofert (kwota brutto). Zwyczajowo Zamawiający wpisuje kwotę zamówienia netto do protokołu postępowania po otwarciu ofert.

Treść powyższej informacji stanowi, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2010r. Nr 113, poz. 759 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.